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LederRedaksjon

Kjære lesere

Da har vi så smått startet og komme tilbake til et litt mer 
normalt liv, selv om hverdagen enda består av en meter 
avstand. Vaske hender osv.

Coronaviruset kom kastet på verden, og snudde opp 
ned på alt vi vi hadde gledet oss til dette sommer halvå-
ret. 

Skoler og barnehager ble stengt, sykehjem, omsorgsboli-
ger og sykehus likeså.

Nå måtte vi starte og tenke alternativt, for kirkene ble hel-
ler ikke spart for dette.

Konfirmantene våre er de som ble «hardest» rammet, de-
res eventyr denne våren ble plutselig utsatt, Mange hadde 
nok kommet godt i gang med forberedelser, og ungdomme-
ne gledet seg til og endelig tre inn i de voksenes rekker. Men 
som de sporty unge de er, så det at dette bare måtte bli slik.

Sogneprest Kristin og Trosopplærer Roger fikk nok 
mer å tenke på der, men så ble konfirmantene innrullert 
i et digitalt opplærings program, og dette ser ut til å ha 
virket utmerket.

En annen ting som måtte digitaliseres var gudstjeneste-
ne som skulle vært holdt i de flotte kirkene våre. 

Prestene våre, Kristin og Kari Lette, samt resten av sta-
ben på kirke kontoret inn gikk samarbeid med Kirken i 
Søndre Land om å produsere gudstjenester. Her i kom-
munen har vi sendt gudstjenester fra Nordsinni, Østsin-
ni, Åmot og Lunde.

Det var ingen lett sak og starte dette prosjektet, vi alle 
var amatører. Selv har jeg stått for filming og redigering, 
en ukjent oppgave, men som man lærer utrolig mye av 
når man da sitter og feiler og prøver. Så responsen på 
sendingene på Facebook har vært formidabel. Og jeg tror 
vi nådde noen nye også med dette tilbudet.  

Samtidig har vi og filmet andakter som har vært sendt 
på Korsvoll og Landmo, for der kom heller ikke prestene 
inn i denne tiden, men på denne måten fikk vi og dekket 
deres behov, og dette var et kjærkomment tilbud.

Noe annet vi prøvde for første gang var Drive In guds-
tjeneste. Denne ble holdt på stasjonsområdet ved den 
gamle lokstallen på Dokka, dette var et samarbeid med 
Søndre land. Lyd ble sendt på bilradioen på fm nettet slik 
fikk alle god lyd rett i bil, og dette fungerte utmerket. 

En annen ting som kanskje har vært et litt sårt tema 
denne tiden, har vært begrensninger i deltagere ved kir-
kelige handlinger, det har nok vært en utfordring for de 
ansatte, men dette ble løst på en utmerket måte.  

Men nå ser vi fremover mot lysere tider, varmere dager. 

Ønsker alle en riktig god sommer! 

Stig Rune 
Redaktør

Merkelige tider for Kirken også, det har vært tungt 
og vanskelig å skulle stenge kirkene nå som mange 
har bruk for å samles og kunne dele nærvær av Vår 
Herre, hente krefter til å møte en hverdag som for 
mange er helt annerledes enn vi er vant med.

Dette har tross alt gitt oss noen gode ting også, 
Kirken i Nordre Land har med sine digitale over-
føringer av gudstjenester gitt et tilbud til mange i 
menighetene våre om en lavere terskel og enklere 
tilgang til kirken og det kristne budskap enn de or-
dinære Gudstjenestene, dette har vært en læring og 
erfaring som vi bør ta med oss videre.  Samtidig vet 
vi at det er mange som ikke har mulighet for å ta del 
i det digitale selv og heller ikke har noen nære som 
kan hjelpe dem. 

Det har jo vært en utfordring også for alle som 
skulle døpe sine barn og dem som hadde planlagt 
å gifte seg, noen valgte å gjennomføre med bare 15 
tilstede og har hatt en spesiell, men fin opplevelse 
gjennom dette. Mange har utsatt og det er nå en gle-
delig dugnad i kirkene for å imøtekomme de mange 
ønskene for dåp og vielse.

Våren vakreste eventyr for mange, konfirmasjo-
nene, måtte også utsettes og det er nå satt datoer i 
september for å gjennomføre disse, dette har selv-
følgelig vært krevende for familiene som har for-
beredt seg i lang tid men ingen klager! Alle sier at 
dette får vi til, kanskje har koronatiden skapt noen 
positive holdninger og et samhold som vi var på vei 
til å miste litt av.

Og all ære og gode hilsninger til alle de flotte kon-
firmantene våre som det har vært en stor glede å bli 
kjent med og få være sammen med gjennom konfir-
masjonstida og jammen fikk vi tre måneder til i lag! 

Vi har møtt de flotte ungdommene våre i konfir-
masjonsundervisning (også digitalt), gudstjenester, 
og vi har vært på HEKTA leir. Aldri no problem! I 
hvert fall ikke problem som ikke kunne løses.

Den tradisjonelle Grønvolddagen måtte dessverre 
avlyses men Gudstjenesten var ønsket og gjennom-
føres ute da dette jo ikke skaper problem ifht smit-
tevernreglene.

Pinsen står i skrivende stund foran oss og dette er 
jo den tredje store høytiden i det kristne liv. 

Og midt oppi pandemien passer det fint å ta med 
seg litt av budskapet i pinsen og da vil jeg sakse litt 
av hilsenen som preses Olav Fykse Tveit på vegne av 
Bispemøtet, la ut pinsa 2020

 «For Gud gav oss ikkje ei ånd som gjer motlaus;
vi fekk Anden som gjev kraft, kjærleik og visdom.» 
2 Tim 1,7.

Guds Ande skaper liv og gir nytt mot. Den første pin-
sedagen skjedde det, då evangeliet kunne høyrast på 
ulike språk. På alle stader og til alle tider treng vi den 
gode bodskapen. Ikkje mindre no, når vi feirar pinse i 
pandemiens tid.

Meir himmel på jord! Dette er visjonen Kyrkjemøtet 
har gitt vårt felles arbeid i Den norske kyrkja. I pin-
sa feirar vi at himmelen, Guds rike, er mellom oss her 
på jord. Å feire pinse er å ta imot Den Heilage Ande 
som gjev oss tru, som styrkjer vårt håp, og som gir oss 
kjærleikens vilje. Slik kan vi i fellesskap med kvaran-
dre vise at det er teikn av himmel på jord, på staden 
der vi bur, i vårt land, og i den verda vi lever i.

Jeg vil med dette ønske dere alle en riktig god 
sommer og håper mange kommer på gudtjenester 
framover nå som vi åpner for det i kirkene våre og 
spesielt til Grønvold i Torpa søndag 05.07.2020

Roger Haugen
Leder i Torpa Menighetsråd

KIRKEN I NORDRE LAND
Kirkekontoret, Storgt. 30 2870 Dokka

Sokneprest i Lunde/Torpa: Kristin Sundt
Ta kontakt på tlf: 920 78 951 for avtale
E-post: kristin.sundt@nordre-land.kommune.no

Trosopplærer: Roger Jøranli
Kontortid: 10.00- 14.00
Tlf: 611 16 128- 951 87 571
E-post: roger.joranli@nordre-land.kommune.no

Kirkeverge: Grethe Sveen
Kontortid: 10.00- 14.00
Tlf: 611 16 127- 951 17 667
E-post: grethe.sveen@nordre-land.kommune.no

Sekretær: Anita Roen
Kontortid: 10.00- 14.00
Tlf: 611 16 126- 415 71 681
E-post: anita.roen@nordre-land.kommune.no

Kantor: Sevinj Mirzayeva
Tlf: 981 16 337, E-post: sevinj328@gmail.com

Kantor: Sergey Shein
Tlf: 988 08 850,E-post: catena2002@gmail.com

Kirkegårdsarbeidere:
Østsinni og Vølstad
Svein Bjeglerud Tlf: 958 29 260

Nordsinni, Haugner og Åsli
Roger Haugen. Tlf: 992 36 276

Åmot, Kinn og Lunde
Hans Kristian Engeseth, Tlf: 480 39 961

Østsinni menighet:
Menighetsrådsleder: Anne Elisabeth Sjåheim
tlf: 977 55 109
Klokker: Roger Haugen, tlf: 992 36 276

Nordsinni menighet:
Menighetsrådsleder: Tine Pedersen 
tlf: 482 06 720
Klokker: Roger Jøranli, tlf: 951 87 571

Torpa menighet: 
Menighetsrådsleder: Roger Haugen
tlf: 992 36 276
Klokker: Roger Jøranli, tlf: 951 87 571

Lunde menighet: 
Menighetsrådsleder: Kari Torunn Nordby 
tlf: 954 88 316
Klokker: Marit M Rønningen, tlf: 410 37 757

Kontakt Menighetsbladet:
menighetsbladet.nordreland@gmail.com
VIPPS-nr.: 93272

Sats, trykk og innbinding:
Land Trykkeri as, Dokka
tlf. 61 11 00 70
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Sommeren kommer og det blir bra igjen, men akkurat 
nå er det merkelige og skremmende tider med dette 
usynlige viruset som truer oss alle
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ArtikkelAndakt

Tanker en sommermorgen

I skrivende stund sitter jeg midt i Farmorhagan; i 
en liten haga, en flik av Guds skaperverk, der sol 
og lett sommervind leker med hagavekster, vill-
blommer og ugras i frodig samspell nå etter reg-
net. 

Å sitte ute her og skrive er som å være midt i en 
uteskole! Jesus holdt mye uteskole, forresten! 
Bibelen forteller mye om det: Jesus møtte men-
nesker langs vegfara, med nye ord om Guds rike. 
Han tok unga inn til seg og velsignet dem. Han 
reiste opp mennesker som lå nede. Han ga de ut-
støtte ny verdi, og han kalte mennesker til med-
vandring og arbeidsfellesskap, da og siden. Og, 
Jesu liv innbefatter korshendelsens, gravhagens 
og oppstandelseshagens virkelighet for oss,- en 
grensesprengende hageglede som går ut over all 
forstand.
                                   
Jeg er bedt om å skrive andakten til sommernum-
meret av menighetsbladet, og mens ivrige fugler 
synger i bjørka like attmed meg og lokker tanke-
ne mine vekk fra tastaturet, blir jeg også mint om 
at ordet «andakt» kommer av det tyske «anden-
ken» og betegner noe som er til å tenke på eller 
tenke over.                                                                                                   

Så kan jeg sitte her å tenke litt, da, og jeg deler 
tankene med deg som leser detti. For, tankene 
mine rusler, ikke minst, nordover langs Rands-
fjorden og oppigjennom bygdelaga i Nordre Land. 

De stanser opp her og der og tar seg noen sak-
te og stille trinn rundt i den vandringa som vart 
mi fra august i fjor og ut juni nå: Prestetjeneste i 
Nordsinni og Østsinni, ja, men egentlig i hele Nor-
dre Land.                                                        
Tankene stanser ved mennesker jeg har møtt, 
mennesker i sorg og i glede; stanser ved livsfor-
tellinger og ansikter. Tankene vandrer i kirkehus 
og grender, langs ferdselsveger og i landsby. - 
Mennesker og landskaper med høg himmel over; 
i årstidenes veksling!  Jeg kjenner på en uendelig 
takknemlighet over å ha fått gå med et vegastyk-
ke. 
        
Denne våren vart helt spesiell. Den alvorlige koro-
napandemien har betydd store endringer for oss, 
i nærmiljø/samfunnsliv her i landet og i verden 
den vide. I land etter land har mennesker stått i, 
og står fortsatt i, enorme lidelser og utfordringer. 

Det er ikke over, og midt i det at det «åpnes opp 
litt og litt» som det heter her, maner dugnadstan-
ken oss fortsatt til medansvar for oss sjøl og hver-
andre, til beste for liv og helse. - Ei underlig lære-
tid, det hele... 

Tankene mine, i likhet med mange andres tanker 
om situasjonen, har vel svingt mellom uro og håp.                                                                   
Så glir noen tanker fra Bibelen inn over tastaturet 
her presten sitter med tankene sine i sommerha-
gan der bier finner nektar og juniblommer folder 
seg ut og setter nye frø: 

Profeten Jeremia holder fram Guds tanker: «For 
jeg vet hvilke tanker jeg har med dere, sier Her-
ren, fredstanker og ikke ulykkestanker. Jeg vil gi 
dere fremtid og håp.» Jer 29,11.  Det er Gudstan-
ker til å dele, gi videre i sorg og i glede: «Framtid 
og håp». - Gudstanker i gave en sommermorgen, 
Gudstanker for hver dag året rundt i alle slags 
livshager vi måtte befinne oss i, ja, Gudstanker 
som bærer alt. Amen.

Velsignet sommer!
Vennlig hilsen Kari Lette

Tusen takk Kari Lette

Kari Lette Pollestad Høghaug har vært vikarprest 
i Kirken i Nordre Land siden august i fjor. Det var 
først meningen hun bare skulle være hos oss fram 
til jul, men heldigvis sa hun ja til å fortsette litt til. 
Derfor har vi hatt gleden av å ha henne hos oss helt 
ut juni måned. Hennes 2 siste gudstjenester hol-
des søndag den 28.juni henholdsvis i Østsinni og 
Nordsinni. I begge disse kirkene er det satt av tid 
til å takke Kari Lette for tjenesten hun har utført 
for og i blant oss. 

Vi har vært heldige som har hatt Kari Lette som vi-
karprest. Etter 13 år som sokneprest i Hurdal gikk 
hun av med pensjon i desember 2015, og flytta til-
bake til Hadeland. Men hun har hatt flere lengre 
vikariater siden hun ble pensjonist, før hun høsten 
2019 takket ja til å bli vikarprest i 50% stilling i 
Kirken i Nordre Land. Hennes viktigste arbeidsom-
råder har vært å holde gudstjenester, begravelser/
bisettelser og andre kirkelige handlinger, samt føl-
ge opp menighetsrådene i Nordsinni og Østsinni. 
Men hun har også gjort mye annet den tida hun har  
vært sammen med oss og vært en kjærkommen  

 
 
tilvekst til kirkestaben. Kari Lette kom til oss som 
en erfaren prest som gikk rett inn i arbeidsopp-
gavene som lå og venta på henne.  I tillegg had-
de hun allerede god kjennskap og tilknytning til 
Hadeland og Land prosti, samt var en prest og et 
medmenneske som det var enkelt å bli kjent med 
og bli glad i.

Jeg vil takke Kari Lette for at hun har vært en god 
kollega. Hun har gitt av seg selv og tjent Gud og kir-
ken på en uselvisk måte, og det er flere enn meg 
som vil savne henne nå som hun ender sin preste-
tjeneste i Nordre Land. Få viser slik entusiasme 
for salmer som Kari Lette og vi vil huske henne for 
alt hun har bidratt med for å styrke salmesangen 
og kirkemusikken i kirkene våre. I tillegg har hun 
betydd mye for de som bor på Landmo gjennom 
andakter, gudstjenester og samtaler.

Takk for tida sammen med oss Kari Lette og Guds 
velsignelse videre!

Kristin, prest
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Vårvarmen manglet 
da dagen for dugnad 
ved Åmot kom. Snø, 
hagl og kald vind pre-
get dagen. Kl 17 var vi 
11 glade frammøtte, 
sola kom fram og ble 
der så lenge vi jobbet. 
Corona forbød oss 
å ha bevertning i år, 
men da økta var over 
dukket det likevel 
opp ett par termoser 
og pappbeger. Så falt 
en haglskur over oss 
som takk for rakinga.

Vi tok bare utearbeid 
denne gangen, siden 
kirken er lite i bruk 
nå. Velger å ta vas-
king inne etter som-
meren når det forhå-
pentligvis blir mer 
aktivitet innendørs 
igjen.

Påfølgende dag kl 
17.00 var det duket 
for dugnad ved Kinn 
kirke. Her møtte det 
også opp 11 stk som 
var klare til litt ar-
beid, noen var til og 
med så ivrige at de 
var godt i gang lenge 
før kl 17.00. På Kinn 
var vi atskillig mer 
heldige med været, 
da det faktisk varmet 
i sola. Men, den sure 
vinden slapp heller 
ikke vi unna. Etter å 
ha dobbeltsjekket at det var 1 m avstand mellom 
oss kom det frem en liten termos og pappkrus her 
også. Dugnad er hyggelig, og vi oppfordrer enda 
flere til å komme neste år. Da er det forhåpentligvis 
mulighet for skikkelig bevertning.

Nytt fra menighetene Nytt fra menighetene

Dugnad i Åmot og Kinn kirke

Kinn

Bilder fra Åmot
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Nytt fra menigheteneNytt fra menighetene

Hvis det er noe
vi alle kan gi,

i en merkelig og 
uforutsigbar tid,
så er det å dele

et håp og en tro,
på en aktiv hverdag
og en fremtid god.

Mennesker, lek, latter
og gode tider,

der verden viser seg 
fra sine beste sider.

Krig blir til fred 
Sult og virus forsvinner,

og kriser og tiltak
blir svake minner. 

Snart kan menneskene samles
og løpe ut av sine hjem, 

og gi hverandre
en skikkelig KLEM!

Marit T. Hardeberg Svensen.

Korona-pandemien har gitt store utfordringer for oss alle, men også i denne krisen er det de svakest 
stilte og de som har minst fra før som rammes hardest. Vi som enkeltpersoner kan også gi for å vise 
nestekjærlighet i pandemiens tid gjennom global solidaritet.

Finn din organisasjon som du kan gi til!

Alt blir bra!

En klem

Friluftsgudstjeneste 
på Grønvold 

Grønvoldsdagen 2020 har 
dessverre blitt avlyst i år.

Det blir likevel friluftsgudstjeneste 
på Grønvold søndag 5. juli kl 12.00 
med plass til 200 mennesker.

Prest: Sissel Alsvik Øygarden, 
klokker: Roger Jøranli, piano: 
Arnfinn Hasle, saksofon: Tom 
Pettersen, solist: Lisbeth 
Snuggerud.

Ta med stol, og medbrakt mat og 
drikke for en enkel kirkekaffe etter 
gudstjenesten.

Vi håper mange tar turen til 
Grønvold denne dagen.

Velkommen

NORDRE LAND 
HELSELAG
er et aktivt lag med mange 
ulike aktiviteter.

- Hyggekvelder
- Tirsdagstreff på Helselagets hus
- Medlemsmøter 
- Dataklubb for pensjonister på Helselagets hus 
hver onsdag.
 -Eier og driver av Helselagets hus – som leies ut til 
selskaper, foreningsaktiviteter osv
 -Medeier sammen med Torpa helselag av Frivillig-
sentralen og BUA Nordre Land
 -Stiftelsen Aldersboliger Nasjonalforenigens helse-
lag Nordre Land
 -Ut på tur-gruppa har stått/står for arrangement 
som

• ”Elvelangs på Folkestien” 
• ”Planetstien v/Lands Museum”
• «Mount Everest» (Skjellungskampen opp 

35 ganger)
• ”Gå ta banen” - et skirenn fra Eina til Dokka
• Folkestiprosjekt/ og 16 turstier i Nordre 

Land som blir merket og ryddet hele året av 
de frivillige ”Måsåbjønna” Ca 22000 regis-
treringer i turbøkene i 2019

• Er med på hjerteukemarkeringen i regi av 
Nasjonalforeningen for folkehelsen

Karin Sømoen som er leder i «UT-på-tur-gruppa 
mottok Folkehelseprisen 2019.

Helselaget har nå ca 150 medlemmer, og aldersgjen-
nomsnittet er høyt.  Helselaget ønsker seg veldig 
nye og yngre medlemmer slik folkehelseaktivitete-
ne som er så viktige kan fortsette. 

Helselaget har også egen Facebook-side – se denne:
https://www.facebook.com/Nasjonalforenin-
gen-Nordre-Land-helselag-1597668540272010/

Ønsker du å vite 
mer eller vil du 
melde deg inn – ta 
kontakt med leder 
Odd Granlund eller 
nestleder Vigdis 
Hagenborg.

Hugging på Nordsinni Kirkegård
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Nytt fra menigheteneNytt fra menighetene

Da covid-19 for alvor satte stopper for sammen-
komster i Norge og regjeringen satte i kraft sine 
strengeste tiltak siden krigen måtte mange snu 
seg rundt og finne på alternative løsninger for å nå 
ut til befolkningen. I disse krevende tider var det 
mange som ble isolert, og de ensomme ble mer en-
somme. Der mange før hadde funnet trøst i kirke-
rommet, gudstjenesten og møtet med kirkens folk 
ble også dette umulig å gjennomføre på grunn av 
restriksjonene.

Heldigvis ble det åpnet for digitale løsninger på 
det meste, da også gudstjenester. Kirken i Nordre 
Land og kirken i Søndre Land inngikk ett samar-
beid i denne perioden her, da var det bare å kaste 
seg rundt for dette hadde vi aldri gjort før.

 Det ble kjøpt inn videoutstyr, lastet ned apper og 
kjøpt software. Her måtte vi bare lære og feile un-
derveis, men ønsket om å nå ut til menighetene 
gjorde at vi stort sett tok dette med ett smil.

Vi fikk henge på da gudstjenesten skulle filmes 
Nordsinni kirke. Det ligger mye jobb bak en slik 
produksjon, og alt måtte filmes i deler. For å være 
sikre på at lyden ble god nok på preken blant annet 
måtte denne filmes to ganger. Det vil si at når ka-
meramann kom hjem, så gjensto det mange timer 
med redigering og klipping. Lyd måtte legges oppå 
filmen på rett sted, salmene skulle tekstes og det 
skulle klippes sammen riktig.

I tillegg til gudstjenesten fra Nordsinni på 17.mai 
ble det filmet og sendt gudstjenester fra: 

Lunde, Åmot, og Østsinni. Samt at vi har laget an-
dakter som kunne bli sendt på Korsvold og Land-
mo. Filmene ble lagt ut på Kirken i Land sine face-
booksider og gudstjenesten fra Nordsinni ble også 
lagt ut på Nordre Land Kommune sin facebook 
side.

Statistikken viser at det var mange som fulgte 
gudstjenestene.  Til at vi var noen glade amatører 
da vi startet opp med dette syns vi alt i alt at dette 
ble noen fine gudstjenester som vi fikk formidlet 
ut til menighetene. Dette var også en fin mulighet 
til å vise frem de flotte kirkene våre. Vi håper selv-
sagt at dere syns det samme.

Vi takker også for samarbeidet med både kor og 
solister som har deltatt.

Digitale gudstjenester- bak kameraet

BUA = Barn Unge Aktivitet

BUA er en nasjonal ideell organisasjon som jobber for at barn og unge skal få mulighet til å prøve flere 
og mer varierte aktiviteter. Det gjør vi ved å gjøre det enklere for deg å låne utstyr til sport og friluftsliv. 
Les mer om BUA her.

BUA-nettverket består av BUA-utstyrsordninger og andre utstyrsordninger. Alle har felles mål om å bi-
dra til inkludering og økt deltakelse i helsefremmende aktiviteter. BUA-nettverket består av 128 utlåns-
ordninger i 108 kommuner hvor 104 utlånsordninger er i drift og 26 under etablering.  

Bedre folkehelse, mindre forskjeller og lavere forbruk med BUA. 

I regi av Torpa/Nordre Land Frivilligsentral er nå BUA Nordre Land etablert på Dokka (Storgt 29) – åp-
net 20/2-20. Det er et stort spekter av sport- og fritidsutstyr til GRATIS utlån.  Utlånstid vil være 1 uke/
gang og det må være en voksenperson (over 18 år) som står registrert som ansvarlig for lånet.

PGA koronasituasjonen 
måtte BUA stenge i peri-
oden 12/3 til 30/4.  Nå er 
BUA åpen igjen tre dager i 
uka (mandag/onsdag/tors-
dag) kl 1430-1730. Vi har 
et stort utvalg av fritidsut-
styr (telt, soveposer, henge-
køyer, tursekker, tur-/fjell-
sko barn, liggeunderlag, 
stormkjøkken, bålpanne, 
fiskestenger mm) samt sy-
kler (elsykler, sparkesykler, 
elsparkesykkel, BMX, fatbi-
ke, terrengsykler) rulleski 
og rulleskøyter. 

BUA Nordre Land vil så 
langt det er mulig ha åpent i 
skoleferien og ønsker man-
ge brukere (barn, unge, 
foreldre og besteforeldre) 
velkommen innom for gra-
tis lån. Det er også mulig å 
forhånds reservere lån via 
innlogging på nett via bua.
io.

BUA Nordre Land

Kameramann Stig Rune Mobekk, vikarprest Kari Lette 
P. Høghaug, dirigent Rosenberg og utvalgte fra 

Nordsinni Blanda Kor.
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Østsinni kl. 13:00 – Konfirmasjonsgudstjeneste
* Prest: Kristin Sundt
* Trosopplærer: Roger Jøranli
* Organist: Sergey Shein
* Klokker: Roger Haugen

06.09.2020 – Vingårdssøndag/ 
14. søndag i treenighetstiden
Østsinni kl. 11:00 – Konfirmasjonsgudstjeneste
* Prest: Kristin Sundt
* Trosopplærer: Roger Jøranli
* Organist: Sergey Shein
* Klokker: Roger Haugen

Østsinni kl. 13:00 – Konfirmasjonsgudstjeneste
* Prest: Kristin Sundt
* Trosopplærer: Roger Jøranli
* Organist: Sergey Shein
* Klokker: Roger Haugen

12.09.2020 – Lørdag
Haugner kl. 11:00 – Konfirmasjonsgudstjeneste
* Prest: Kristin Sundt
* Trosopplærer: Roger Jøranli
* Organist: Sergey Shein
* Klokker: Roger Haugen

13.09.2020 – 15. søndag i treenighetstiden
Lunde kl. 11:00 – Konfirmasjonsgudstjeneste
* Prest: Kristin Sundt
* Organist: Sevinj Mirzayeva
* Klokker: Marit Rønningen

Lunde kl. 13:00 – Konfirmasjonsgudstjeneste
* Prest: Kristin Sundt
* Organist: Sevinj Mirzayeva
* Klokker: Marit Rønningen

Nordsinni kl. 11:00 – Konfirmasjonsgudstjeneste
* Prest: Anne-Hilde W Helland
* Trosopplærer: Roger Jøranli
* Organist: Sergey Shein
* Klokker: Roger Jøranli

Nordsinni kl. 13:00 – Konfirmasjonsgudstjeneste
* Prest: Anne-Hilde W Helland
* Trosopplærer: Roger Jøranli
* Organist: Sergey Shein
* Klokker: Roger Jøranli

19.09.2020 – lørdag
Kinn kl. 11:00 – Konfirmasjonsgudstjeneste
* Prest: Kristin Sundt
* Organist: Sevinj Mirzayeva
* Klokker: Marit Rønningen

Vølstad kl. 11:00 – Konfirmasjonsgudstjeneste
* Prest: Anne-Hilde W Helland
* Trosopplærer: Roger Jøranli
* Organist: Sergey Shein
* Klokker: Roger Haugen

20.09.2020 – 16. søndag i treenighetstiden
Åmot kl. 11:00 – Konfirmasjonsgudstjeneste
* Prest: Kristin Sundt
* Organist: Sevinj Mirzayeva
* Klokker: Roger Jøranli

27.09.2020 – 17. søndag i treenighetstiden
Lunde  kl. 11:00 – høymesse
* Prest: Kristin Sundt
* Organist: Sevinj Mirzayeva
* Klokker: Marit M. Rønningen
* Gullkonfirmanter

Oktober:
04.10.2020 – 18. søndag i treenighetstiden
Østsinni  kl. 11:00 – høymesse
* Prest: Kristin Sundt
* Organist: Sergey Shein
* Klokker: Roger Haugen

JULI
05.07.2020- 5. søndag i treenighetstiden
Grønvold kl. 12:00 – friluftsgudstjeneste
* Prestevikar: Sissel Alsvik Øygarden
* Klokker: Roger Jøranli 
* Organist: Arnfinn Hasle
* Saksofon: Tom Pettersen
* Solist: Lisbeth Snuggerud

12.07.2020 – Aposteldagen, 
6. søndag i treenighetstiden
Haugner kl. 11:00 – høymesse
* Prestevikar: Sissel Alsvik Øygarden
* Organist: Sergey Shein
* Klokker: Roger Jøranli

13.07.2020 – mandag
Nordsinni kl. 19:00 – Orgelkonsert v/ Sergey Shein

16.07.2020 – torsdag
Åmot kl. 19:00 – Orgelkonsert v/ Sergey Shein

19.07.2020 – 7. søndag i treenighetstiden
Østsinni kl. 11:00 – høymesse
* Prestevikar: Sissel Alsvik Øygarden
* Organist: Sergey Shein
* Klokker: Roger Haugen

Garder kl. 18:00 – vandregudstjeneste
* Prestevikar: Sissel Alsvik Øygarden
* Trombone: Marius Slåttsveen
* Klokker: Roger Jøranli

20.07.2020 – mandag
Østsinni kl. 19:00 – Orgelkonsert v/ Sergey Shein

26.07.2020 - 8. søndag i treenighetstiden
Nordsinni kl. 11:00 – høymesse
* Prestevikar: Sissel Alsvik Øygarden
* Organist: Sergey Shein
* Klokker: Roger Jøranli

AUGUST
02.08.2020 – 9. søndag i treenighetstiden
Østsinni kl.11:00 - høymesse
* Prestevikar: Sissel Alsvik Øygarden
* Organist: Sergey Shein
* Klokker: Roger Haugen

Lunde kl. 13:00 – høymesse
* Prestevikar: Sissel Alsvik Øygarden
* Organist: Sergey Shein
* Klokker: Marit M. Rønningen

09.08.2020 – 10. søndag i treenighetstiden
Kinn kl. 11:00 – høymesse
* Prest: Kristin Sundt
* Organist: Sevinj Mirzayeva
* Klokker: Roger Jøranli
* Årsmøte for Torpa menighet holdes umiddelbart 
etter gudstjenesten.

16.08.2020 – 11. søndag i treenighetstiden
Østsinni kl. 11:00 - høymesse
* Prest: Kristin Sundt
* Organist: Sergey Shein 
* Klokker: Roger Haugen

23.08.2020 – 12. søndag i treenighetstiden
Åsli kl. 11:00 - Friluftsgudstjeneste
* Prest: Kristin Sundt
* Organist: Sergey Shein 
* Klokker: Roger Jøranli

30.08.2020 – 13. søndag i treenighetstiden
Åmot kl. 11:00 - høymesse
* Prest: Kristin Sundt
* Organist: Sevinj Mirzayeva
* Klokker: Roger Jøranli
* Gullkonfirmanter

SEPTEMBER
02.09.2020 – onsdag
Kinn kl. 19:00 – Kveldsbønn
* Prest: Kristin Sundt
* Organist: Sevinj Mirzayeva
* Klokker: Roger Jøranli

05.09.2020 – lørdag
Østsinni kl. 11:00 – Konfirmasjonsgudstjeneste
* Prest: Kristin Sundt
* Trosopplærer: Roger Jøranli
* Organist: Sergey Shein
* Klokker: Roger Haugen

Velkommen til Guds hus
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BarnesideSlekters gang

SLEKTERS GANG

DØPTE
Østsinni kirke
24.05.2020 Sofie Agnethe Lien
  
Nordsinni kirke
14.06.2020 Josefine Engeseth Midtbøen
                         Olivia Engeseth Midtbøen

Kinn kirke
14.06.2020 William Røste

DØDE
Nordsinni kirke
02.06.2020 Anne Sandviken f. 1955

Østsinni kirke
16.03.2020 Georg Martin Heiberg f. 1930
04.04.2020 Bjørg von Der Fehr Bratrud f. 1933
04.04.2020 Ingebjørg Aas Stensrud f. 1943
08.04.2020 Kåre Roen f. 1938
14.04.2020 Arvid Skjølås f. 1952
21.04.2020 Dag Brede Røine f. 1951
04.05.2020 Reidar Bakken f. 1940
09.05.2020 Kristian Tomter f. 1927
05.06.2020 Arne O Nørstebøen f. 1926

Haugner kirke
03.06.2020 Ragna Fallingen Bratrud f. 1942

Åmot kirke
15.03.2020 Eli Mæhlum f. 1940
27.04.2020 Stein Erik Stensvold f. 1952
01.05.2020 Anne Kristine Ruud f. 1946
04.06.2020 Bjørn Arild Jørandli f. 1952
06.06.2020 Hans Henrik Schjørlien f. 1932

Landmo kapell
31.03.2020 Gudveig Josefine Sveum f. 1933.
  Urne Lunde
02.04.2020 Borghild Furuseth f. 1920
  Urne Østsinni

Bruflat kirke
04.05.2020 Martha Grønbrekk f. 1934

SIDESIDE

Finn 5 feilFinn 5 feil

VITSERVITSER

De to bildene er nesten like. Finner du 
de fem feilene på bildet under?

Tegning: Chiara Bertelli

Tegning: Chiara Bertelli

Gamle Tobias 
hadde kjørt bil i alle 
år. Nå hadde han fått 

seg nye briller, og kom 
skjelvende hjem til kona.

– Før jeg fikk disse 
brillene gikk alt så bra 

i trafikken. Men nå 
kommer jo bilene fra 

alle kanter!

Det var 
høst i Edens hage. 
Plutselig kom et 

fikenblad virvlende 
i vinden. 

– Se Adam, ropte 
Eva. 

– En usynlig 
mann!

Hjelp Jona ut av hvalen!Hjelp Jona ut av hvalen!Fargelegg!Fargelegg!

Samuel salver 

David

Jeg vil prise deg, Herre, min Gud, 

av hele mitt hjerte og evig ære ditt navn.

10 
2019

15. september

Supersetning
Salme 86,12

Gud er min 

hyrde

Jeg vil prise deg, Herre, min Gud, 

av hele mitt hjerte og evig ære ditt navn.

11 
2019

29. september

Supersetning
Salme 86,12

Skjul ikke ansiktet når jeg er i nød. 

Vend øret til meg, skynd deg, svar når jeg roper! 

12 
2019

13. oktober

Supersetning
Salme 102,3

Jesus vekker 

opp enkens 
sønn

For Gud ga oss ikke en ånd som 
gjør motløs; vi fikk Ånden som gir 
kraft, kjærlighet og visdom. 

13 
2019

27. oktober

Supersetning
2. Timoteus 1,7

Ufortjent 
godhet

Så blir de stående, disse tre: tro, håp og 
kjærlighet. Men størst blant dem er kjærligheten. 

14 
201910. november

Supersetning
1. Kor 13,13

Gud er 
 kjærlighet

For så høyt har Gud elsket verden at 
han ga sin Sønn, den enbårne, for at hver den som 

tror på ham, ikke skal gå fortapt, men ha evig liv.  

16 
2019

8. desember

SupersetningJohannes 3,16

Den største       julegaven

S
LIK

 S
O

M
 D

U
 E

R
 

 
 

 
 

 
 

   Suzy Senior  •  Estelle C
orke

V
duer

mosS il k
ooss mmdduueerrSS iillkk

SØNDAGSSKOLEN NORGE

Skrevet  av Suz y Sen ior •  I l lus trer t  av Es te l le  Corke

     il Gud være sammen med oss slik som vi er?Vil han være sammen med oss hvis vi er litt rufsete, slik som Esel?Eller når vi har rotet det skikkelig til?
I denne herlige historien finner Esel ut at vi kan komme til Gud akkurat slik som vi er.

Gi barnebladet 
BARNAS til et barn 

du er glad i!

Disse oppgavene 
er hentet 
fra bladet.

Kan du hjelpe Jona å finne veien ut?
Jona ble kastet over bord fra en båt, 
og ble slukt av en hval!

Tegning: Chiara Bertelli

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, 

så skal dere få alt det andre i tillegg. 

15 
2019

24. november

SupersetningMatteus 6,33

De to sønnene

Bestill
abonnement

 på  sondagsskolen.nosondagsskolen.no  
eller  22 08 71 0022 08 71 00
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 Land 
 Begravelsesbyrå 

Inneh. Norvald Åbø 
 

ORDNER ALT VED BEGRAVELSER 
OG KREMASJONER 

 - GRAVMONUMENTER 
 - SKRIFTHUGGING 
 - BLOMSTER OG KRANSER 
 - BÅREDEKORASJONER 
 - OGSÅ UTENFOR DISTRIKTET 
 

DØGNVAKT 

TTLLFF..  6611  1122  6600  1177  
2864 FALL 

 
VI ØNSKER Å BIDRA TIL 

EN VERDIG GRAVFERD 

Vest-Torprunden 228, 2870 DOKKA, 
Tlf. 61 11 92 80 

Annonser 

Gynthers Catering AS 
Gynther Flått 

Vest-Torprunden 59 
2870 Dokka 

 

Vi leverer mat til alle 
anledninger; bryllup, dåp, 
konfirmasjon, jubileum, 

klassefest, møte eller 
minnesamvær. 

 

Telefon: 922 30 599 
e-post:  

gy-fl@gyntherscatering.no 

 

      NORDRE LAND HELSELAG 
 

       BBLLII  MMEEDDLLEEMM  
        BBRRUUKK  TTUURRSSTTIIEENNEE  
       LLEEIIEE  AAVV  HHEELLSSEELLAAGGEETTSS  HHUUSS  TTIILL  
  PPRRIIVVAATTEE  AARRRRAANNGGMMEENNTTEERR  

  

HHEENNVVEENNDDEELLSSEE  TTIILL  FFRRIIVVIILLLLIIGGSSEENNTTRRAALLEENN    
  

TLF. 906 89 589  

 
 
 
 
 
 
 
 
   ALT INNEN ELEKTRO FOR BOLIG,   
           HYTTE, NÆRING OG INDUSTRI 
   VARMEPUMPER FRA TOSHIBA 
   EL-KONTROLL  BOLIG OG NÆRING 
   THERMOGRAFERING 
 

Tlf.: 61 11 27 00 - Epost: installasjon@vokks.no 


Alle slags arrange-
menter  
 Alle rettigheter 
 

TTllff..::  9977  6688  7755  6655  

DOKKA 
 

Jevnakervegen 16,  
2870 Dokka 

 
 

Tlf: 6611  1111  0000  0077 

SSttoorrggaattaa  4466,,  22887700  DDOOKKKKAA  
TTllff..  6611  1111  2200  0099  

 
mandag – fredag  08.30 – 17.00 

 
 
 
 
 
 
 

Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny. 

 Land 
 Begravelsesbyrå 

Inneh. Norvald Åbø 
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Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny. 

Jernbanegt. 1, 2870 Dokka. Tlf. 61 11 22 42 

Heimskogen 24, 2870 Dokka 
Tlf. 611 10 100  E-post: post@jorgenengum.no 

07-23 
Dokka - Tlf. 61 11 06 00 

Tlf. 61 11 26 00 

Turbuss — Bussreiser — Turkatalog 

2870 Dokka,       tlf. 61 11 00 22 

Haraldsen Auto AS 

if...skadeforsikring 
Tlf. Dokka 61 11 83 00 
ranveig.gjerdalen@if.no 

Torpa Drosjesentral 
Telefon 61 11 98 00 

DDookkkkaa  --  TTllff..  6611  1111  0011  3333  

Hans Smedsrud — Vest Torpa, 2870 DOKKA 
e-post: hans@cealine.com — Tlf. 91 71 18 55 
 Web: www.smedsrud.nu 

 Foto  Webdesign  Reklame  IT  Data 
Vi hjelper deg med blant annet: 

— Norges rimeligste priser? 

Annonser 

••  RReeggnnsskkaapp  ffoorrrreettnniinngg  
••  LLøønnnn  
••  FFaakkttuurreerriinngg  
••  RRååddggiivviinngg  
••  ÅÅrrssooppppggjjøørr    
 

Parkgt. 6, 2870 Dokka 
Tlf.: 61 11 33 00 
Fax: 61 11 33 10 
www.lrs.no 

Vær smart – kjøp strøm lokalt! 
 
 

 

 

 

VOKKS Kraft AS tilbyr spotpris  
med påslag. Når du velger  

VOKKS KRAFT  så sørger du for  
lokal bosetning og arbeidskraft! 

 
Tlf.: 61 11 27 99 – Epost: kraft@vokks.no 

Byggmester 
Bjørn Bjørkebakken as  

Tlf: 99 26 02 80 
bjorkebakken@online.no 

DOKKA 
2870 DOKKA 
Tlf. 61 11 05 61 
Fax 61 11 18 83 

DDOOKKKKAA  

Rørlegger  

Willy Framnes 
—  Din lokale rørlegger i Torpa 

 
Skartlivegen 333,  
2881 Aust Torpa 

 
Tlf:  91 38 49 61  

Epost: wifra@online.no 

DDAAMMEE  OOGG  HHEERRRREEFFRRIISSØØRR  
 

v/Reidun Sveen 
Storgata 37, 2870 Dokka 

TTllff..::  6611  1111  0022  3355  

Storgt. 53, 2870 Dokka — Tlf 61 11 10 69 — Døgnvakt: 97004914 
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DOKKA

Annonser
Jernbanegt. 1, 2870 Dokka. Tlf. 61 11 22 42 

Heimskogen 24, 2870 Dokka 
Tlf. 611 10 100  E-post: post@jorgenengum.no 

07-23 
Dokka - Tlf. 61 11 06 00 

Tlf. 61 11 26 00 

Turbuss — Bussreiser — Turkatalog 

2870 Dokka,       tlf. 61 11 00 22 

Haraldsen Auto AS 

if...skadeforsikring 
Tlf. Dokka 61 11 83 00 
ranveig.gjerdalen@if.no 

Torpa Drosjesentral 
Telefon 61 11 98 00 

DDookkkkaa  --  TTllff..  6611  1111  0011  3333  

Hans Smedsrud — Vest Torpa, 2870 DOKKA 
e-post: hans@cealine.com — Tlf. 91 71 18 55 
 Web: www.smedsrud.nu 

 Foto  Webdesign  Reklame  IT  Data 
Vi hjelper deg med blant annet: 

— Norges rimeligste priser? 

Annonser 

••  RReeggnnsskkaapp  ffoorrrreettnniinngg  
••  LLøønnnn  
••  FFaakkttuurreerriinngg  
••  RRååddggiivviinngg  
••  ÅÅrrssooppppggjjøørr    
 

Parkgt. 6, 2870 Dokka 
Tlf.: 61 11 33 00 
Fax: 61 11 33 10 
www.lrs.no 

Vær smart – kjøp strøm lokalt! 
 
 

 

 

 

VOKKS Kraft AS tilbyr spotpris  
med påslag. Når du velger  

VOKKS KRAFT  så sørger du for  
lokal bosetning og arbeidskraft! 

 
Tlf.: 61 11 27 99 – Epost: kraft@vokks.no 

Byggmester 
Bjørn Bjørkebakken as  

Tlf: 99 26 02 80 
bjorkebakken@online.no 

DOKKA 
2870 DOKKA 
Tlf. 61 11 05 61 
Fax 61 11 18 83 

DDOOKKKKAA  

Rørlegger  

Willy Framnes 
—  Din lokale rørlegger i Torpa 

 
Skartlivegen 333,  
2881 Aust Torpa 

 
Tlf:  91 38 49 61  

Epost: wifra@online.no 

DDAAMMEE  OOGG  HHEERRRREEFFRRIISSØØRR  
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TTllff..::  9977  6688  7755  6655  

DOKKA 
 

Jevnakervegen 16,  
2870 Dokka 

 
 

Tlf: 6611  1111  0000  0077 

SSttoorrggaattaa  4466,,  22887700  DDOOKKKKAA  
TTllff..  6611  1111  2200  0099  

 
mandag – fredag  08.30 – 17.00 

 
 
 
 
 
 
 

Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny. 

DOKKA
Jevnakervegen 16

2870 Dokka

Tlf.: 61 11 00 07

Heimskogen 24, 2870 Dokka
Tlf.: 611 10 100

E-post: post@jorgenengum.no

10-18 (16)

07 - 23
Dokka - Tlf.: 61 11 06 00

Du finner oss på Landsbyporten:
Dokkas nye samlingsted

DOKKA

Torpa Drosjesentral
Tlf.: 61 11 98 00

HUS-HJEM-BIL

Dokka - Tlf.: 61 11 01 33

TLF 61 11 11 80

Stedet for klær!
Alle aldere

BLACK DESIGN GARDINER
ROSENDAHL HØIE
PORSGRUND SENGETØY

Størst på garn!Stedet for klær!
Alle aldere

BLACK DESIGN GARDINER
ROSENDAHL HØIE
PORSGRUND SENGETØY

Størst på garn!
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Julen 2019 

Velkommen til vår flotte  
forretning på Holmentunet! 

 

Bøker ∙ papir/kontorrekvisita 
leker ∙ hobbyvarer ∙ safer  

TToorrppaa  MMeenniigghheettsssseenntteerr  
  

Lokaler til leie:  
 

TToorrppaa  mmeenniigghheettsssseenntteerr  
henv.: Geir Olav Nordrum 

 

TTllff..  992266  2233  552299    
  

TTllff::  6611  1111  1155  9999  

Malerfirmaet FargeFix 
TTllff..  4477  4444  5599  8833 

 
— Alt av utvendig og innvendig malearbeid 

Torpa 
Tlf. 61 11 95 23 

DDeett  sskkjjeerr  eett  uunnddeerr  ii  vveerrddeenn  
 
Da jeg ble utfordret til å finne en salme som betyr noe for meg, 
var det vanskelig å bestemme seg. Siden jeg har jobbet i barne-
skolen i hele mitt yrkesaktive liv, var det mange salmer for  barn 
jeg først tenkte på. Likevel endte jeg opp med en nyere salme 
fra den nye salmeboka, nemlig ”Det skjer et under i verden”. 
Denne salmen hørte jeg for første gang i Høybråten kirke da 
vårt fjerde barnebarn ble døpt. Både tekst og melodi gikk rett til 
hjertet mitt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Det skjer et under i verden 
Tekst : Gerd Grønvold Saue 

Melodi: Kjell Mørk Karlsen 1996 
 

 
Det skjer et under i verden hver gang et barn blir til, 
Over det gryende livet lyser Guds skapersmil 
 
Omkved: 
Ingen på jorden er himlen så nær 
som barnet han tar i sin favn 
som barnet han tar i sin favn. 
 
Det skjer et under når barnet møter oss hud mot hud, 
Øynene speiler Guds himmel, gir oss et glimt av Gud. 
Omkved: 
 
Det skjer et under i kirken, større enn verden vet. 
Barnet får del i Guds rike, svøpt i hans kjærlighet. 
Omkved: 
 
Det skjer et under i dåpen, her skapes liv av ord. 
Barnet er størst i Guds rike skjønt det er minst på jord. 
Omkved: 
 
Så la oss synge i glede, nå er Guds ånd oss sendt, 
vannet blir kilden til livet, her har et under hendt. 
Omkved: 
 

Jeg sender stafetten videre til vår gode nabo i mer enn 40 år, 
Anita Herberg. 
 
— Torild Slåttsveen 

Salmestafetten 

HÅNDLAFTING - NYBYGG - RESTAURERING
2870 Dokka - Tlf. 977 09 010 - www.laftern.no

Vest-Torprunden 236
2870 Dokka
Org.nr. 970 274 448 MVA

Sum

+ mva

Total

Navn: ______________________________________________________________

Adresse: ____________________________________________________________

____________________________________________________________________

Jernbanegt. 1, 2870 Dokka. Tlf. 61 11 22 42 

Heimskogen 24, 2870 Dokka 
Tlf. 611 10 100  E-post: post@jorgenengum.no 

07-23 
Dokka - Tlf. 61 11 06 00 

Tlf. 61 11 26 00 

Turbuss — Bussreiser — Turkatalog 

2870 Dokka,       tlf. 61 11 00 22 

Haraldsen Auto AS 

if...skadeforsikring 
Tlf. Dokka 61 11 83 00 
ranveig.gjerdalen@if.no 

Torpa Drosjesentral 
Telefon 61 11 98 00 

DDookkkkaa  --  TTllff..  6611  1111  0011  3333  

Hans Smedsrud — Vest Torpa, 2870 DOKKA 
e-post: hans@cealine.com — Tlf. 91 71 18 55 
 Web: www.smedsrud.nu 

 Foto  Webdesign  Reklame  IT  Data 
Vi hjelper deg med blant annet: 

— Norges rimeligste priser? 

Annonser 

••  RReeggnnsskkaapp  ffoorrrreettnniinngg  
••  LLøønnnn  
••  FFaakkttuurreerriinngg  
••  RRååddggiivviinngg  
••  ÅÅrrssooppppggjjøørr    
 

Parkgt. 6, 2870 Dokka 
Tlf.: 61 11 33 00 
Fax: 61 11 33 10 
www.lrs.no 

Vær smart – kjøp strøm lokalt! 
 
 

 

 

 

VOKKS Kraft AS tilbyr spotpris  
med påslag. Når du velger  

VOKKS KRAFT  så sørger du for  
lokal bosetning og arbeidskraft! 

 
Tlf.: 61 11 27 99 – Epost: kraft@vokks.no 

Byggmester 
Bjørn Bjørkebakken as  

Tlf: 99 26 02 80 
bjorkebakken@online.no 

DOKKA 
2870 DOKKA 
Tlf. 61 11 05 61 
Fax 61 11 18 83 

DDOOKKKKAA  

Rørlegger  

Willy Framnes 
—  Din lokale rørlegger i Torpa 

 
Skartlivegen 333,  
2881 Aust Torpa 

 
Tlf:  91 38 49 61  

Epost: wifra@online.no 

DDAAMMEE  OOGG  HHEERRRREEFFRRIISSØØRR  
 

v/Reidun Sveen 
Storgata 37, 2870 Dokka 

TTllff..::  6611  1111  0022  3355  

Storgt. 53, 2870 Dokka — Tlf 61 11 10 69 — Døgnvakt: 97004914 

TTllff::  6611  1111  8888  5500  
www.nordrelandregnskap.no  

 Land 
 Begravelsesbyrå 

Inneh. Norvald Åbø 
 

ORDNER ALT VED BEGRAVELSER 
OG KREMASJONER 

 - GRAVMONUMENTER 
 - SKRIFTHUGGING 
 - BLOMSTER OG KRANSER 
 - BÅREDEKORASJONER 
 - OGSÅ UTENFOR DISTRIKTET 
 

DØGNVAKT 

TTLLFF..  6611  1122  6600  1177  
2864 FALL 

 
VI ØNSKER Å BIDRA TIL 

EN VERDIG GRAVFERD 

Vest-Torprunden 228, 2870 DOKKA, 
Tlf. 61 11 92 80 

Annonser 

Gynthers Catering AS 
Gynther Flått 

Vest-Torprunden 59 
2870 Dokka 

 

Vi leverer mat til alle 
anledninger; bryllup, dåp, 
konfirmasjon, jubileum, 

klassefest, møte eller 
minnesamvær. 

 

Telefon: 922 30 599 
e-post:  

gy-fl@gyntherscatering.no 

 

      NORDRE LAND HELSELAG 
 

       BBLLII  MMEEDDLLEEMM  
        BBRRUUKK  TTUURRSSTTIIEENNEE  
       LLEEIIEE  AAVV  HHEELLSSEELLAAGGEETTSS  HHUUSS  TTIILL  
  PPRRIIVVAATTEE  AARRRRAANNGGMMEENNTTEERR  

  

HHEENNVVEENNDDEELLSSEE  TTIILL  FFRRIIVVIILLLLIIGGSSEENNTTRRAALLEENN    
  

TLF. 906 89 589  

 
 
 
 
 
 
 
 
   ALT INNEN ELEKTRO FOR BOLIG,   
           HYTTE, NÆRING OG INDUSTRI 
   VARMEPUMPER FRA TOSHIBA 
   EL-KONTROLL  BOLIG OG NÆRING 
   THERMOGRAFERING 
 

Tlf.: 61 11 27 00 - Epost: installasjon@vokks.no 


Alle slags arrange-
menter  
 Alle rettigheter 
 

TTllff..::  9977  6688  7755  6655  

DOKKA 
 

Jevnakervegen 16,  
2870 Dokka 

 
 

Tlf: 6611  1111  0000  0077 

SSttoorrggaattaa  4466,,  22887700  DDOOKKKKAA  
TTllff..  6611  1111  2200  0099  

 
mandag – fredag  08.30 – 17.00 

 
 
 
 
 
 
 

Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny. 

Sønderby Sko AS
AVD.

SØNES
GULL - SØLV - GAVER

Bondlidtorget - Tlf. 61 11 22 16 - 2870 Dokka
Org.nr. 925 019 812

Navn: _________________________________________________________

______________________________________________________________
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LANDSBYPORTEN
Storgata 55, 2870 DOKKA

Veien til bedre hudhelse!

Tilbyr hudbehandlinger som Green peel, Mesoterapi, Fillere, Botox og
Klassisk hudpleie, med fokus på en sunn, sterk og frisk hud.

For mer informasjon gå inn på www.medisinskhudpleie.com eller
kontakt meg på mail cecilie-skinnerud@hotmail.com /

mobil nr. 980 62 085

BESTILL TIME NÅ!

Jernbanegt. 1, 2870 Dokka. Tlf. 61 11 22 42 

Heimskogen 24, 2870 Dokka 
Tlf. 611 10 100  E-post: post@jorgenengum.no 

07-23 
Dokka - Tlf. 61 11 06 00 

Tlf. 61 11 26 00 

Turbuss — Bussreiser — Turkatalog 

2870 Dokka,       tlf. 61 11 00 22 

Haraldsen Auto AS 

if...skadeforsikring 
Tlf. Dokka 61 11 83 00 
ranveig.gjerdalen@if.no 

Torpa Drosjesentral 
Telefon 61 11 98 00 

DDookkkkaa  --  TTllff..  6611  1111  0011  3333  

Hans Smedsrud — Vest Torpa, 2870 DOKKA 
e-post: hans@cealine.com — Tlf. 91 71 18 55 
 Web: www.smedsrud.nu 
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Vi hjelper deg med blant annet: 

— Norges rimeligste priser? 

Annonser 

••  RReeggnnsskkaapp  ffoorrrreettnniinngg  
••  LLøønnnn  
••  FFaakkttuurreerriinngg  
••  RRååddggiivviinngg  
••  ÅÅrrssooppppggjjøørr    
 

Parkgt. 6, 2870 Dokka 
Tlf.: 61 11 33 00 
Fax: 61 11 33 10 
www.lrs.no 

Vær smart – kjøp strøm lokalt! 
 
 

 

 

 

VOKKS Kraft AS tilbyr spotpris  
med påslag. Når du velger  

VOKKS KRAFT  så sørger du for  
lokal bosetning og arbeidskraft! 

 
Tlf.: 61 11 27 99 – Epost: kraft@vokks.no 

Byggmester 
Bjørn Bjørkebakken as  

Tlf: 99 26 02 80 
bjorkebakken@online.no 

DOKKA 
2870 DOKKA 
Tlf. 61 11 05 61 
Fax 61 11 18 83 

DDOOKKKKAA  

Rørlegger  

Willy Framnes 
—  Din lokale rørlegger i Torpa 

 
Skartlivegen 333,  
2881 Aust Torpa 

 
Tlf:  91 38 49 61  

Epost: wifra@online.no 

DDAAMMEE  OOGG  HHEERRRREEFFRRIISSØØRR  
 

v/Reidun Sveen 
Storgata 37, 2870 Dokka 

TTllff..::  6611  1111  0022  3355  

Storgt. 53, 2870 Dokka — Tlf 61 11 10 69 — Døgnvakt: 97004914 

TTllff::  6611  1111  8888  5500  
www.nordrelandregnskap.no  
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Optiker Astrid Sletten
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Tlf.: 61 11 33 00 
Fax: 61 11 33 10 
www.lrs.no 

Vær smart – kjøp strøm lokalt! 
 
 

 

 

 

VOKKS Kraft AS tilbyr spotpris  
med påslag. Når du velger  

VOKKS KRAFT  så sørger du for  
lokal bosetning og arbeidskraft! 

 
Tlf.: 61 11 27 99 – Epost: kraft@vokks.no 

Byggmester 
Bjørn Bjørkebakken as  

Tlf: 99 26 02 80 
bjorkebakken@online.no 

DOKKA 
2870 DOKKA 
Tlf. 61 11 05 61 
Fax 61 11 18 83 

DDOOKKKKAA  

Rørlegger  

Willy Framnes 
—  Din lokale rørlegger i Torpa 

 
Skartlivegen 333,  
2881 Aust Torpa 

 
Tlf:  91 38 49 61  

Epost: wifra@online.no 

DDAAMMEE  OOGG  HHEERRRREEFFRRIISSØØRR  
 

v/Reidun Sveen 
Storgata 37, 2870 Dokka 

TTllff..::  6611  1111  0022  3355  

Storgt. 53, 2870 Dokka — Tlf 61 11 10 69 — Døgnvakt: 97004914 

TTllff::  6611  1111  8888  5500  
www.nordrelandregnskap.no  
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Haraldsen Auto AS 

if...skadeforsikring 
Tlf. Dokka 61 11 83 00 
ranveig.gjerdalen@if.no 

Torpa Drosjesentral 
Telefon 61 11 98 00 

DDookkkkaa  --  TTllff..  6611  1111  0011  3333  

Hans Smedsrud — Vest Torpa, 2870 DOKKA 
e-post: hans@cealine.com — Tlf. 91 71 18 55 
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 Foto  Webdesign  Reklame  IT  Data 
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Annonser 

••  RReeggnnsskkaapp  ffoorrrreettnniinngg  
••  LLøønnnn  
••  FFaakkttuurreerriinngg  
••  RRååddggiivviinngg  
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Parkgt. 6, 2870 Dokka 
Tlf.: 61 11 33 00 
Fax: 61 11 33 10 
www.lrs.no 

Vær smart – kjøp strøm lokalt! 
 
 

 

 

 

VOKKS Kraft AS tilbyr spotpris  
med påslag. Når du velger  

VOKKS KRAFT  så sørger du for  
lokal bosetning og arbeidskraft! 

 
Tlf.: 61 11 27 99 – Epost: kraft@vokks.no 

Byggmester 
Bjørn Bjørkebakken as  

Tlf: 99 26 02 80 
bjorkebakken@online.no 

DOKKA 
2870 DOKKA 
Tlf. 61 11 05 61 
Fax 61 11 18 83 

DDOOKKKKAA  

Rørlegger  

Willy Framnes 
—  Din lokale rørlegger i Torpa 

 
Skartlivegen 333,  
2881 Aust Torpa 

 
Tlf:  91 38 49 61  

Epost: wifra@online.no 

DDAAMMEE  OOGG  HHEERRRREEFFRRIISSØØRR  
 

v/Reidun Sveen 
Storgata 37, 2870 Dokka 

TTllff..::  6611  1111  0022  3355  

Storgt. 53, 2870 Dokka — Tlf 61 11 10 69 — Døgnvakt: 97004914 

TTllff::  6611  1111  8888  5500  
www.nordrelandregnskap.no  

 Land 
 Begravelsesbyrå 

Inneh. Norvald Åbø 
 

ORDNER ALT VED BEGRAVELSER 
OG KREMASJONER 

 - GRAVMONUMENTER 
 - SKRIFTHUGGING 
 - BLOMSTER OG KRANSER 
 - BÅREDEKORASJONER 
 - OGSÅ UTENFOR DISTRIKTET 
 

DØGNVAKT 

TTLLFF..  6611  1122  6600  1177  
2864 FALL 

 
VI ØNSKER Å BIDRA TIL 

EN VERDIG GRAVFERD 

Vest-Torprunden 228, 2870 DOKKA, 
Tlf. 61 11 92 80 

Annonser 

Gynthers Catering AS 
Gynther Flått 

Vest-Torprunden 59 
2870 Dokka 

 

Vi leverer mat til alle 
anledninger; bryllup, dåp, 
konfirmasjon, jubileum, 

klassefest, møte eller 
minnesamvær. 

 

Telefon: 922 30 599 
e-post:  

gy-fl@gyntherscatering.no 

 

      NORDRE LAND HELSELAG 
 

       BBLLII  MMEEDDLLEEMM  
        BBRRUUKK  TTUURRSSTTIIEENNEE  
       LLEEIIEE  AAVV  HHEELLSSEELLAAGGEETTSS  HHUUSS  TTIILL  
  PPRRIIVVAATTEE  AARRRRAANNGGMMEENNTTEERR  

  

HHEENNVVEENNDDEELLSSEE  TTIILL  FFRRIIVVIILLLLIIGGSSEENNTTRRAALLEENN    
  

TLF. 906 89 589  

 
 
 
 
 
 
 
 
   ALT INNEN ELEKTRO FOR BOLIG,   
           HYTTE, NÆRING OG INDUSTRI 
   VARMEPUMPER FRA TOSHIBA 
   EL-KONTROLL  BOLIG OG NÆRING 
   THERMOGRAFERING 
 

Tlf.: 61 11 27 00 - Epost: installasjon@vokks.no 


Alle slags arrange-
menter  
 Alle rettigheter 
 

TTllff..::  9977  6688  7755  6655  

DOKKA 
 

Jevnakervegen 16,  
2870 Dokka 

 
 

Tlf: 6611  1111  0000  0077 

SSttoorrggaattaa  4466,,  22887700  DDOOKKKKAA  
TTllff..  6611  1111  2200  0099  

 
mandag – fredag  08.30 – 17.00 

 
 
 
 
 
 
 

Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny.  Torpa

Tlf. 61 11 95 23

Vi leverer mat til alle anledninger; 
bryllup, dåp, konfirmasjon, jubileum, 
klassefest, møte eller minnesamvær.

922 30 599
gy-fl@gyntherscatering.no

DOKKA
2870 DOKKA
Tlf.: 61 11 05 61
Fax: 61 11 18 83

Tlf: 61 11 15 99

Storgaten 53, 2870 Dokka
Telefon 61 11 10 69 Fax 61 11 21 69

Mobil 41 45 99 41
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— Norges rimeligste priser? 

Annonser 

••  RReeggnnsskkaapp  ffoorrrreettnniinngg  
••  LLøønnnn  
••  FFaakkttuurreerriinngg  
••  RRååddggiivviinngg  
••  ÅÅrrssooppppggjjøørr    
 

Parkgt. 6, 2870 Dokka 
Tlf.: 61 11 33 00 
Fax: 61 11 33 10 
www.lrs.no 

Vær smart – kjøp strøm lokalt! 
 
 

 

 

 

VOKKS Kraft AS tilbyr spotpris  
med påslag. Når du velger  

VOKKS KRAFT  så sørger du for  
lokal bosetning og arbeidskraft! 

 
Tlf.: 61 11 27 99 – Epost: kraft@vokks.no 

Byggmester 
Bjørn Bjørkebakken as  

Tlf: 99 26 02 80 
bjorkebakken@online.no 

DOKKA 
2870 DOKKA 
Tlf. 61 11 05 61 
Fax 61 11 18 83 

DDOOKKKKAA  

Rørlegger  

Willy Framnes 
—  Din lokale rørlegger i Torpa 

 
Skartlivegen 333,  
2881 Aust Torpa 

 
Tlf:  91 38 49 61  

Epost: wifra@online.no 
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www.nordrelandregnskap.no  
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Tlf.: 61 11 33 00 
Fax: 61 11 33 10 
www.lrs.no 

Vær smart – kjøp strøm lokalt! 
 
 

 

 

 

VOKKS Kraft AS tilbyr spotpris  
med påslag. Når du velger  

VOKKS KRAFT  så sørger du for  
lokal bosetning og arbeidskraft! 

 
Tlf.: 61 11 27 99 – Epost: kraft@vokks.no 

Byggmester 
Bjørn Bjørkebakken as  

Tlf: 99 26 02 80 
bjorkebakken@online.no 

DOKKA 
2870 DOKKA 
Tlf. 61 11 05 61 
Fax 61 11 18 83 

DDOOKKKKAA  

Rørlegger  

Willy Framnes 
—  Din lokale rørlegger i Torpa 

 
Skartlivegen 333,  
2881 Aust Torpa 

 
Tlf:  91 38 49 61  

Epost: wifra@online.no 

DDAAMMEE  OOGG  HHEERRRREEFFRRIISSØØRR  
 

v/Reidun Sveen 
Storgata 37, 2870 Dokka 

TTllff..::  6611  1111  0022  3355  

Storgt. 53, 2870 Dokka — Tlf 61 11 10 69 — Døgnvakt: 97004914 

TTllff::  6611  1111  8888  5500  
www.nordrelandregnskap.no  
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Julen 2019 

Velkommen til vår flotte  
forretning på Holmentunet! 

 

Bøker ∙ papir/kontorrekvisita 
leker ∙ hobbyvarer ∙ safer  

TToorrppaa  MMeenniigghheettsssseenntteerr  
  

Lokaler til leie:  
 

TToorrppaa  mmeenniigghheettsssseenntteerr  
henv.: Geir Olav Nordrum 

 

TTllff..  992266  2233  552299    
  

TTllff::  6611  1111  1155  9999  

Malerfirmaet FargeFix 
TTllff..  4477  4444  5599  8833 

 
— Alt av utvendig og innvendig malearbeid 

Torpa 
Tlf. 61 11 95 23 

DDeett  sskkjjeerr  eett  uunnddeerr  ii  vveerrddeenn  
 
Da jeg ble utfordret til å finne en salme som betyr noe for meg, 
var det vanskelig å bestemme seg. Siden jeg har jobbet i barne-
skolen i hele mitt yrkesaktive liv, var det mange salmer for  barn 
jeg først tenkte på. Likevel endte jeg opp med en nyere salme 
fra den nye salmeboka, nemlig ”Det skjer et under i verden”. 
Denne salmen hørte jeg for første gang i Høybråten kirke da 
vårt fjerde barnebarn ble døpt. Både tekst og melodi gikk rett til 
hjertet mitt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Det skjer et under i verden 
Tekst : Gerd Grønvold Saue 

Melodi: Kjell Mørk Karlsen 1996 
 

 
Det skjer et under i verden hver gang et barn blir til, 
Over det gryende livet lyser Guds skapersmil 
 
Omkved: 
Ingen på jorden er himlen så nær 
som barnet han tar i sin favn 
som barnet han tar i sin favn. 
 
Det skjer et under når barnet møter oss hud mot hud, 
Øynene speiler Guds himmel, gir oss et glimt av Gud. 
Omkved: 
 
Det skjer et under i kirken, større enn verden vet. 
Barnet får del i Guds rike, svøpt i hans kjærlighet. 
Omkved: 
 
Det skjer et under i dåpen, her skapes liv av ord. 
Barnet er størst i Guds rike skjønt det er minst på jord. 
Omkved: 
 
Så la oss synge i glede, nå er Guds ånd oss sendt, 
vannet blir kilden til livet, her har et under hendt. 
Omkved: 
 

Jeg sender stafetten videre til vår gode nabo i mer enn 40 år, 
Anita Herberg. 
 
— Torild Slåttsveen 

Salmestafetten 

Gynther Flått
Vest-Torprunden 59

2970 Dokka

 Land 
 Begravelsesbyrå 

Inneh. Norvald Åbø 
 

ORDNER ALT VED BEGRAVELSER 
OG KREMASJONER 

 - GRAVMONUMENTER 
 - SKRIFTHUGGING 
 - BLOMSTER OG KRANSER 
 - BÅREDEKORASJONER 
 - OGSÅ UTENFOR DISTRIKTET 
 

DØGNVAKT 

TTLLFF..  6611  1122  6600  1177  
2864 FALL 

 
VI ØNSKER Å BIDRA TIL 

EN VERDIG GRAVFERD 

Vest-Torprunden 228, 2870 DOKKA, 
Tlf. 61 11 92 80 

Annonser 

Gynthers Catering AS 
Gynther Flått 

Vest-Torprunden 59 
2870 Dokka 

 

Vi leverer mat til alle 
anledninger; bryllup, dåp, 
konfirmasjon, jubileum, 

klassefest, møte eller 
minnesamvær. 

 

Telefon: 922 30 599 
e-post:  

gy-fl@gyntherscatering.no 

 

      NORDRE LAND HELSELAG 
 

       BBLLII  MMEEDDLLEEMM  
        BBRRUUKK  TTUURRSSTTIIEENNEE  
       LLEEIIEE  AAVV  HHEELLSSEELLAAGGEETTSS  HHUUSS  TTIILL  
  PPRRIIVVAATTEE  AARRRRAANNGGMMEENNTTEERR  

  

HHEENNVVEENNDDEELLSSEE  TTIILL  FFRRIIVVIILLLLIIGGSSEENNTTRRAALLEENN    
  

TLF. 906 89 589  

 
 
 
 
 
 
 
 
   ALT INNEN ELEKTRO FOR BOLIG,   
           HYTTE, NÆRING OG INDUSTRI 
   VARMEPUMPER FRA TOSHIBA 
   EL-KONTROLL  BOLIG OG NÆRING 
   THERMOGRAFERING 
 

Tlf.: 61 11 27 00 - Epost: installasjon@vokks.no 


Alle slags arrange-
menter  
 Alle rettigheter 
 

TTllff..::  9977  6688  7755  6655  

DOKKA 
 

Jevnakervegen 16,  
2870 Dokka 

 
 

Tlf: 6611  1111  0000  0077 

SSttoorrggaattaa  4466,,  22887700  DDOOKKKKAA  
TTllff..  6611  1111  2200  0099  

 
mandag – fredag  08.30 – 17.00 

 
 
 
 
 
 
 

Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny. 
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Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny. 

Jernbanegt. 1, 2870 Dokka. Tlf. 61 11 22 42 

Heimskogen 24, 2870 Dokka 
Tlf. 611 10 100  E-post: post@jorgenengum.no 

07-23 
Dokka - Tlf. 61 11 06 00 

Tlf. 61 11 26 00 

Turbuss — Bussreiser — Turkatalog 

2870 Dokka,       tlf. 61 11 00 22 

Haraldsen Auto AS 

if...skadeforsikring 
Tlf. Dokka 61 11 83 00 
ranveig.gjerdalen@if.no 

Torpa Drosjesentral 
Telefon 61 11 98 00 

DDookkkkaa  --  TTllff..  6611  1111  0011  3333  

Hans Smedsrud — Vest Torpa, 2870 DOKKA 
e-post: hans@cealine.com — Tlf. 91 71 18 55 
 Web: www.smedsrud.nu 

 Foto  Webdesign  Reklame  IT  Data 
Vi hjelper deg med blant annet: 

— Norges rimeligste priser? 

Annonser 

••  RReeggnnsskkaapp  ffoorrrreettnniinngg  
••  LLøønnnn  
••  FFaakkttuurreerriinngg  
••  RRååddggiivviinngg  
••  ÅÅrrssooppppggjjøørr    
 

Parkgt. 6, 2870 Dokka 
Tlf.: 61 11 33 00 
Fax: 61 11 33 10 
www.lrs.no 

Vær smart – kjøp strøm lokalt! 
 
 

 

 

 

VOKKS Kraft AS tilbyr spotpris  
med påslag. Når du velger  

VOKKS KRAFT  så sørger du for  
lokal bosetning og arbeidskraft! 

 
Tlf.: 61 11 27 99 – Epost: kraft@vokks.no 

Byggmester 
Bjørn Bjørkebakken as  

Tlf: 99 26 02 80 
bjorkebakken@online.no 

DOKKA 
2870 DOKKA 
Tlf. 61 11 05 61 
Fax 61 11 18 83 

DDOOKKKKAA  

Rørlegger  

Willy Framnes 
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2881 Aust Torpa 

 
Tlf:  91 38 49 61  

Epost: wifra@online.no 

DDAAMMEE  OOGG  HHEERRRREEFFRRIISSØØRR  
 

v/Reidun Sveen 
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TTllff..::  6611  1111  0022  3355  

Storgt. 53, 2870 Dokka — Tlf 61 11 10 69 — Døgnvakt: 97004914 

TTllff::  6611  1111  8888  5500  
www.nordrelandregnskap.no  
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Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny. 
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Annonser

Ny inskripsjon på gravstein  kr 5800,-
Ny inskrispjon til fast lav pris, inkluderer transport og vask. Vi tilbyr også vedlikehold og oppussing. 
Stort utvalg av nye gravsteiner. 
 
Ring oss på telefon 4000 2448
e-post: post@gravstein24.no
web: gravstein24.no

BEGRAVELSE TIL RIKTIG PRIS
Vi ordner alt det praktiske rundt et dødsfall og er tilgjengelig hele døgnet.  
Hos oss er du i trygge hender. Alle hos oss har en lidenskap for det de gjør.

Vakttelefon hele døgnet

Telefon: 4000 2460
sagabegravelse.no 

INNLANDET

Annonser

Menighetsbladet for nordre land nr. 3 — 2019 
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FULLDISTRIBUSJON / INFORMASJON 

  RReettttsshhjjeellppeenn  ii  LLaanndd 
Org. nr.: 918 959 025 

Autorisert Jurist  
Gunnar H. Rudstaden M.N.J.F. 

 Bistand i forbindelse med  
eiendomsoverdragelser 

 Testamenter m.m. 
 Ektepakter og samboeravtaler 
 Arv og skifte 
 Fri rettshjelp 

  Allmenn praksis 

Tlf.: 999922  2299  557777 
2870 Dokka 

post@rettshjelpeniland.no 

Hjemmebesøk — døgnvakt 

Har du ikke betalt bladpenger for 2018 enda? Da har du muligheten nå! Takk for ditt bidrag! 
Bladpenger er 250 kr., 300 kr. for utenbygds boende. Eller om du har lyst til å gi Menighetsbladet en gave, bestem beløpet selv. 
Du kan også bruke Vipps‐nr.: 93272 "Menighetsbladet Nordre Land". 

01.11.2019 Bladpenger 2019 

    250 00 

    250,00 2140.04.66421 

2140.04.66421 
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Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny. 

Elin: 952 36 954 - e-post: eli-ruds@online.no
Endre: 992 92 696

Telefaks: 61 11 20 10 - Døgnvakt

Ordner alt vedrørende begravelser 
og kremasjoner.

Gravmonumenter.
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Lunde kirke
Vi tar inne dugnad med 
nedvask og klargjøring av 
kirken til konfirmasjonen:  
mandag den 24 august
Klokken 17.00 

Ta med vaskesaker
Vel møtt

Nordsinni og 
Haugner kirke
Pga Koronapandemien ble 
vaskedugnad inne i kirkene utsatt. Kir-
kene skal nå bli rene og klare til årets 
konfirmasjonsgudstjenester.

Nye datoer for vaskedugnad:
Nordsinni kirke 
tirsdag 25 august kl 17.00.
Haugner kirke 
tirsdag 1.september kl 17.00.

Fint om du tar med vaskeutstyr 
til eget bruk!

Vel møtt!
Mvh Nordsinni Menighetsråd

Årsmøte for Nordsinni 
Menighetsråd og 
Nordsinni Menighetshus 
holdes rett etter høymessen i Nordsinni 
kirke søndag 28. Juni.

Kirkekaffe etter årsmøte. 
Velkommen!

Vi ønsker å takke Nordsinni Vel 
for pengegaven vi har mottatt 
pålydende 12.400 kr.

Mvh Nordsinni Menighetsråd

ÅMOT OG KINN KIRKE
Vi ønsker velkommen til innendørs 
rengjøring og klargjøring av kirkene 
før konfirmasjon.

10.september kl 18.00 i Åmot Kirke.
17.september kl 18.00 i Kinn kirke.

Ta med vaskesaker.
Vel møtt.

- Torpa menighetsråd.

Gullkonfirmanter 
Åmot 30. august
Lunde 27. september
Nordsinni 8. november

Årsmøte i 
Torpa menighetsråd
Vi ønsker velkommen til årsmøte i Kinn 
kirke 9.august rett etter høymesse.
Velkommen.

Orgelkonserter med 
Sergey
mandag den 13.07 
kl 19:00 i Nordsinni kirke

torsdag den 16.07 
kl.19:00 i Åmot kirke

mandag den 20.07 
kl.19:00 i Østsinni kirke

Nytt fra menighetene


